[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25.04.2014                                                                                                      № 256
О внесении изменений в Приложения

2 и 4 к муниципальной программе

«Об энергосбережении и повышении                                                                                             энергетической эффективности в                                                                                                      Октябрьском муниципальном районе

 Пермского края на 2014-2015 годы»
     С целью исполнения Федерального Закона от 23 ноября 2009 года №261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 24 Устава Октябрьского муниципального района Пермского края,

Администрация Октябрьского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Внести в приложение 2 к муниципальной  программе «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности в Октябрьском муниципальном районе Пермского края на 2014-2015 годы», утверждённой постановлением Администрации Октябрьского муниципального района Пермского края от 07 февраля  2014  № 76 следующее изменение:

     1.1.  Строки 4 и 5  изложить в новой редакции, согласно  приложению 1 к настоящему постановлению.
    2.   Приложение 4 к муниципальной программе «Об      энергосбережении и повышении энергетической эффективности в Октябрьском муниципальном районе Пермского края на 2014-2015 годы», утверждённой постановлением Администрации Октябрьского муниципального района Пермского края от 07 февраля 2014  № 76  изложить в новой редакции, согласно приложению 2 к настоящему  постановлению.

    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования  и подлежит размещению на официальном сайте Октябрьского муниципального района.
Первый заместитель главы

Октябрьского муниципального района                                                Ф.А.Поповцев
2